
ДРАГ1ЧЫНСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ДРОГИЧИНСКИИ р а й о н н ы й  
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

6 февраля 2024 г. № 166
г. Дрогичин

Об утверждении схемы обращения 
с коммунальными отходами на 
территории Дрогичинского района

В соответствии со статьей 12 Закона Республики Беларусь от 20 
июля 2007 г. № 271-3 «Об обращении с отходами», Инструкции о составе, 
порядке разработки, согласования и утверждения схем обращения с ком­
мунальными отходами, утвержденной постановлением Министерства жи­
лищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь от 7 декабря 2018 
г. № 9, Дрогичинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить схему обращения с коммунальными отходами на тер­
ритории Дрогичинского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Дрогичинского районного исполнительного 
комитета Ровинца И.Н., главного, государственного санитарного врача 
Дрогичинского района Фотиева М.Д., председателей сельских исполни­
тельных комитетов.

Председатель А.В.Дорошенко

Начальник Дрогичинской районной 
инспекции природных ресурсов и 
охраны окружающей среды

СОГЛАСОВАНО СОГЛАСОВАНО 
Г лавный
санитарный врач 
Дрогичинского района

Ю.А.Комаров М.Д.Фотиев

23 Шумик 24961



2

Приложение 
к решению
Дрогичинского районного 
исполнительного комитета 
от 06.02.2024 № 166

Схема
обращения с коммунальными отходами 
на территории Дрогичинского района

№
п/п

Наименование
населенного

пункта

Кол-во
мест

времен­
ного

хране­
ния

твердых
комму­

нальных
отходов

Сведения о 
порядке обо- 
ра и удаления 

отходов от 
каждого 

населенного 
пункта

Объект размещения отходов

Сведения о 
порядке ин­
формирова­
ния населе­

ния

Ответственный за 
осуществлением 
своевременного 

вывоза отходов на 
захоронение

Количество кон­
тейнеров для 

сбора отходов на 
ПВС, шт.

Наименова­
ние органи­
зации осу- 
ществл я кэ­

шей планово­
регулярный 
вывоз ком­
мунальных 

отходов

Периодич­
ность вывоза 
отходов на 

захоронение

Кол-во 
мест вре­
менного 

хранения, 
обезвре­
живания

Т И П
Место распо­

ложения

Рас­
стоя­
ние от 
насе­

ленного 
пункта, 

км

Всего,
шт.

В  т.ч. 
для раз­

дельного 
сбора 

отходов, 
шт.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 л 12 13 14
Антопольский сельсовет

1 Антополь 1394 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

п т к о п т к о
г.Дрогичина

35 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг
каждая
неделя
09.00- 12.59 
пятница 
каждая 
неделя
0 9 .0 0 - 12.59

2 Вулька 39 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

п т к о п т к о
г.Дрогичина

31 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
15.15-15.57

-у Горицы 81 с каждого п т к о ПТКО 32 СМИ, объяв- Лукьянович Н .Н .- - - КУМПП четверг



3

дома в
спецтранс-
порт

г.Дрогичина ления, прове­
дение собра­
ний

мастер по сани­
тарной очистке

ЖКХ «Дро-
гичинское
ЖКХ»

2-я неделя
графика
12.18-12.49

4 Г уберня 369 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

40 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
11.23-12.10

5 Подлесье 42 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

43 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. — 
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1 -я неделя 
графика 
12.15-12.43

6 Первомайск 121 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

31 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
каждая неде­
ля графика 
11.50-12.30

7 Свекличи 68 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

42 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
14.14-15.25

8 Татарновичи 25 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

43 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
15.30-16.03

9 Детковичи 419 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

34 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
14.40-16.15

10 Буды 21 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

35 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
11.54-12.09

11 Бобки 4 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

33 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
12.19-12.22

12 Дубовая 51 с каждого 
дома в 
спецтранс-

птко ПТКО
г.Дрогичина

36 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра-

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское

вторник 
2-я неделя 
графика



4

порт ний ЖКХ» 12.32-12.55
13 Залесье 21 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

36 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
14.00-14.15

14 Коты 20 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

33 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
10.00-10.15

15 Меневеж 31 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

32 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
10.29-10.48

16 Новая Темра 13 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

35 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
1 1.33-1 1.44

17 Рожок 41 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

34 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
11.00-11.23

18 Рашин 34 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

32 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
09.30-09.53

19 Новоселки 99 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

33 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .— 
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
1-я неделя 
графика 
14.00-15.03

20 Осиповичи 329 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

32 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
1-я неделя 
графика 
1 1.05-12.43

21 Хомичицы 39 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

35 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
1-я неделя 
графика 
15.13-15.36

Бездежский сельсовет



5

1 Бездеж 872 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

35 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
1 -я неделя 
графика 
09.30-14.20

2 Белая 90 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

28 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
10.15-11.02

3 Заклетенье 84 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

35 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
15.20-15.47

4 Заставье 137 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

37 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
14.10-15.05

5 Завершье 253 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

31 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
12.03-12.42

6 Кокорица 80 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

40 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
14.57-15.16

7 Кремно 177 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

25 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро­
ги чине кое 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
15.30-16.33

8 Микитск 74 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

29 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
11.07-11.58

Брашевичский сельсовет
] Брашевичи 773 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

10 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
2-я неделя 
графика 
09.18-10.33



6

11.54-16.15
2 Вулька 21 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

9 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. — 
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
2-я неделя 
графика 
09.00-09.11

3 Гумнище 59 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

12 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
11.07-11.58

4 Завелевье 270 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

8 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
2-я неделя 
графика 
12.31-15.03

5 Пацы 29 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

15 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
14.05-14.32

6 Субботы 81 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

18 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
14.38-15.33

7 Цыбки 21 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

19 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
15.38-16.17

Именинский сельсовет
1 Именин 591 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

25 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
09.00-14.43

2 Татар ья 35 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

23 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП
ЖКХ «Дро-
гичинское
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
16.05-16.20

3 Виры 25 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

26 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
14.48-15.13



7

4 Деревная 235 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

34 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
10.59-12.46

5 Занивье 55 с каждого 
дома в 
с пе т р а н с ­
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

33 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1 -я неделя 
графика 
15.23-15.58

6 Зелово 72 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

31 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
14.10-15.13

7 Мостки 56 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

36 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
10.10-10.49

8 Сукачи 34 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

34 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
2-я неделя 
графика 
09.30-09.57

Немержанский сельсовет
1 Немержа 205 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТБО
г.Дрогичина

53 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 9.50- 
12.10

2 Алексеевичи 424 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТБО
г.Дрогичина

16 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
09.30-12.05

3 Лесники 75 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТБО
г.Дрогичина

18 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
12.21-13.00

4 Переспа 40 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТБО
г.Дрогичина

17 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП
ЖКХ «Дро-
гичинское
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
14.25-14.48

5 Тыневичи 59 с каждого птко ПТБО 15 СМИ, объяв- Лукьянович Н .Н .- - - КУМПП четверг



дома в
спецтранс-
порт

г.Дрогичина ления, прове­
дение собра­
ний

мастер по сани­
тарной очистке

ЖКХ «Дро-
гичинское
ЖКХ»

1 -я неделя
графика
12.10-12.33

6 Вулька 360 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТБО
г.Дрогичина

22 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
1 -я неделя 
графика 
11.20-14.38

7 Белинок 39 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТБО
г.Дрогичина

11 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
8.40-9.03

8 Лосинцы 103 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТБО
г.Дрогичина

14 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
09.08-09.43

9 Симоновичи 170 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТБО
г.Дрогичина

25 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП
ЖКХ «Дро-
гичинское
ЖКХ»

среда 
1-я неделя 
графика 
14.43-15.30

10 Осовляны 18 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТБО
г.Дрогичина

28 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
1 -я неделя 
графика 
15.40-15.51

Попинский сельсовет
1 Новая Полина 930 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

15 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
1-я неделя 
графика 
10.35-16.14

2 Вулька -  
Попинская

157 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

20 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
10.23-11.26

3 Великий лес 50 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

26 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
14.10-14.21

4 Заречка 370 с каждого птко ПТКО 23 СМИ, объяв- Лукьянович Н.Н. - - - КУМПП вторник



9

дома в
спецтранс-
порт

г.Дрогичина ления, прове­
дение собра­
ний

мастер по сани­
тарной очистке

ЖКХ «Дро-
гичинское
ЖКХ»

2-я неделя
графика
10.39-12.47

5 Кублик 145 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

30 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
11.54-12.57

6 Людвиново 55 с каждого 
дома в 
спентранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

20 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. — 
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
09.30-10.13

7 Ляховичи 77 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

21 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
09.52-10.31

8 Полина 87 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

12 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
1-я неделя 
графика 
09.58-10.29

9 Хидры 39 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

26 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
14.31-14.54

10 Марциново 1 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

24 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
11.36-11.39

Радостовский сельсовет
1 Радостово 940 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

42 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .— 
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
09.00-16.05

2 Горавица 144 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

38 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
12.40-15.02

3 Рожное НО с каждого 
дома в

птко ПТКО
г.Дрогичина

46 СМИ, объяв­
ления, прове-

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани-

- - КУМПП 
ЖКХ «Дро-

понедельник 
2-я неделя



10

спецтранс-
порт

дение собра­
ний

тарной очистке тичинское
ЖКХ»

графика
16.15-16.35

4 Сварынь 470 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

32 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
09.00-12.30

Хомский сельсовет
1 Хомск 901 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

22 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
1 -я неделя 
графика 
09.30-15.26

2 Г нилец 94 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

18 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
14.00-14.35

3 Гошево 207 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

17 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
09.30-11.25

4 Дубровки 19 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

22 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
09.46-09.59

5 Жабер 55 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

26 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
16.15-16.34

6 Заточье 125 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

24 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
1-я неделя 
графика 
11.33-12.59

7 Марковичи 100 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

28 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
14.55-15.50

8 Старомлыны 28 с каждого 
дома в 
спецтранс-

Г1ТКО ПТКО
г.Дрогичина

29 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра-

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское

четверг 1-я
неделя
графика



11

порт Н И Й ЖКХ» 14.30-14.37
9 Чернеевичи 29 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

29 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
15.49-16.00

10 Заеленье 10 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

27 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 1-я 
неделя 
графика 
14.45-15.36

Осовецкий сельсовет
1 Осовцы 484 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

25 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
1 -я неделя 
графика 
14.00-16.03

2 Адамово 69 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

36 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
14.00-16.07

3 Белин 250 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

31 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
14.00-16.07

4 Белинок 39 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

34 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
14.00-16.07

5 Гута 80 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

33 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
1-я неделя 
графика 
10.55-11.38

6 Крестиново 33 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

35 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

- -
КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
1 -я неделя 
графика 
11.45-12.45

7 Малиновка 60 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

36 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
15.05-15.55



12

8 Ялочь 151 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

16 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
1-я неделя 
графика 
09.00-10.03

9 Язвины 23 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

18 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
1-я неделя 
графика 
10.10-10.45

Дрогичинский сельсовет
1 Дуброва 183 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

13 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
8.40-10.25

2 Дубовое 36 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

12 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
1 -я неделя 
графика 
09.30-09.55

3 Заплесье 156 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

21 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
14.00-16.00

4 Залужье 214 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

14 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1 -я неделя 
графика 
9.17-11.23

5 Липники 425 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

16 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
8.40-9.19 
11.06-12.57

6 Лежитковичи 30 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

13 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
10.25-10.56

7 Мисовцы 28 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

14 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .— 
мастер по сани- 
парной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
8.40-9.07



13

8 Новики 20 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

8 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
1 -я неделя 
графика 
10.30-10.44

9 Перковичи 335 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

9 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
1 -я неделя 
графика 
09.30-11.25

10 Нагорье 290 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

8 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
1-я неделя 
графика 
11.35-14.52

11 Пигасы 740 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

17 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
09.25-10.20

12 Ровины 236 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

12 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
09.30-10.45

13 Семоновщина 173 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

2 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

пятница 
2-я неделя 
графика 
14.05-15.55

14 Сиреневка 235 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

9 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
1-я неделя 
графика 
08.40-10.25

15 Сутки 87 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

8 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
12.17-12.50

16 Скибичи 32 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

21 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

четверг 
2-я неделя 
графика 
15.33-16.00

17 Салово 147 с каждого 
дома в

птко ПТКО
г.Дрогичина

10 СМИ, объяв­
ления, прове-

Лукьянович Н.Н. 
мастер по сани-

- - КУМПП 
ЖКХ «Дро-

понедельник 
1-я неделя



14

спецтранс-
порт

дение собра­
ний

тарной очистке тичинское
ЖКХ»

графика
10.53-12.02

18 Юзефины 35 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

16 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
11.55-12.30

19 Г утово 410 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

21 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
11.57-1626

20 Вавуличи 130 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

26 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
15.28-16.15

21 Дроботы 54 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

29 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
12.50-12.57

22 Огдемер 170 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

27 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
11.00-11.47

23 Сороцни 84 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

29 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
2-я неделя 
графика 
14.51-15.18

Закозельский сельсовет
1 Закозель 490 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

21 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
10.20-12.22

2 Воловель 338 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

25 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
14.00-15.19

3 Вулька-
Радовецкая

297 с каждого 
дома в 
спецтранс-

птко ПТКО
г.Дрогичина

14 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра-

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское

среда
1 -я неделя
графика



15

порт ний ЖКХ» 9.35-12.38
4 Карловичи 19 с каждого 

дома в 
спецтранс- 
порт

птко птко
г.Дрогичина

17 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
09.18-9.29

5 Каролин 47 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

16 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1 -я неделя 
графика 
09.00-09.13

6 Литовок 270 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

18 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
1 -я неделя 
графика 9.56- 
12.55

7 Орловичи 70 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

19 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
1-я неделя 
графика 
09.00-09.51

8 Суличево 217 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

18 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

понедельник 
1-я неделя 
графика 
09.00-10.15

9 Селище 18 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

26 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
2-я неделя 
графика 
09.30-09.49

10 Г оловчицы 296 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

28 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .— 
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП
ЖКХ «Дро-
гичинское
ЖКХ»

вторник 
1 -я неделя 
графика 
09.00-10.35

11 Дятловичи 86 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

28 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

вторник 
1-я неделя 
графика 
15.25-16.10

12 Корсунь 220 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

птко ПТКО
г.Дрогичина

28 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н .Н .-  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
1 -я неделя 
графика 
15.03-15.54

13 Пигановичи 101 с каждого птко ПТКО 22 СМИ, объяв- Лукьянович Н.Н. - - КУМПП среда



16

дома в
спецтранс-
порт

г.Дрогичина ления, прове­
дение собра­
ний

мастер по сани­
тарной очистке

ЖКХ «Дро-
гичинское
ЖКХ»

1 -я неделя
графика
14.10-14.48

14 Толково 99 с каждого 
дома в 
спецтранс- 
порт

п т к о ПТКО
г.Дрогичина

25 СМИ, объяв­
ления, прове­
дение собра­
ний

Лукьянович Н.Н. -  
мастер по сани­
тарной очистке

КУМПП 
ЖКХ «Дро- 
гичинское 
ЖКХ»

среда 
1 -я неделя 
графика 
15.23-16.06


